

Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті

Көлік және энергетика факультеті

БЕКІТЕМІН

Көлік – энергетика факультетінің деканы

Т.ғ.д., проф Сулейменов Т.Б.

9 қыркүйек 2021 ж.



2021-2025 жылдарға арналған

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ДАМУ ЖОСПАРЫ

7М113102 - «Логистика (сала бойынша)»

Астана, 2021 жыл

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ДАМУ ЖОСПАРЫ

1. Бағдарламаның аналитикалық негіздемесі. Білім беру бағдарламасы туралы ақпарат.

Білім беру бағдарламасының мақсаты. Көлік қызметтері, экономиканың нақты секторындағы заманауи компаниялар, өндірістік және сауда ұйымдары, логистикалық компаниялар, көлік компаниялары, менеджменттің тиімді әдістері мен жеткізілім тізбегін ұйымдастыру саласында ұлттық экономиканың тұрақты дамуының негізі ретінде кәсіби құзыреттілігі бар шеберлерді даярлау.

Білім беру бағдарламасының бірегейлігі көліктік қызметтер нарығында тәжірибеге бағытталған білім, ғылыми зерттеулер және бизнес-процестерді басқару элементтерін біріктіру арқылы логистикалық қызметтерді көрсетудегі кәсіби құзыреттілікті қалыптастыруда жатыр.

2. Білім беру бағдарламасын жоспарлаудың тетіктері

Білім беру бағдарламаларын басқаруда келесі жоспарлау тетіктері қолданылады. Ұзақ мерзімді жоспарлау деңгейінде барлық білім беру бағдарламаларын дамытудың жалпы басым бағыттары мен стратегиялық мақсаттары бөлектеніп, белгілі бір бағдарламалар бойынша индикаторлар мен көрсеткіштер енгізілген. Ұзақ мерзімді жоспарлауға арналған құжаттарға көзқарас, миссия, стратегия, сапа саясаты және университеттің даму жоспары кіреді. Осы құжаттар негізінде білім беру бағдарламаларын дамытудың қысқа мерзімді жоспарлары құрылады.

Қысқа мерзімді жоспарлау үш деңгейден тұрады.

Университет деңгейінде қысқа мерзімді жоспарлауды ЕҰУ мақсаттары ұсынады. Л.Н. Гумилев сапа саласындағы, жақсарту жоспарлары, кеңес органдарының жұмыс жоспарлары, облыстардағы жылдық жұмыс жоспарлары. Барлық осы құжаттарда, сондай-ақ көмекші құрылымдық бөлімшелердің жоспарларында сұрақтар мамандарды даярлау бағыттарында көрініс табады және белгілі бір бағдарламаларды жүзеге асырудағы проблемалар ескеріледі.

Құрылымдық бөлімшелер деңгейінде білім беру бағдарламаларын дамытуды жоспарлау сапа саласындағы факультеттер мен бітіруші кафедралардың мақсаттары, факультеттер мен институттардың кешенді жоспарлары, кафедралардың жұмыс жоспарлары көрініс табады. Факультеттер мен кафедралардың жоспарларында міндетті түрде іс-шараларды орындау мерзімдері, жауапты тұлғалар және оларды орындау туралы бағаналар көрсетіледі. Қысқа мерзімді жоспарларға қойылатын талаптардың бірі - олардың миссияға сәйкестігі, университеттің стратегиялық мақсаттары мен міндеттері, сонымен қатар үлгерімді жақсартатын бөлімнің болуы. Дәл осы жоспарлар жиынтығы білім беру бағдарламаларын дамыту мен олардың сапасын қамтамасыз етудің негізгі тетігі болып табылады. Жоспарларда оқу, практикалық, практикаға бағытталған, материалдық-техникалық мәселелер, имидждің дамуы ескерілген.

№ пн	Мақсат пен міндеттің атауы	Іс-шаралар бірақ жоспардың орындалуы	Жауапты	Күтілетін нәтижелер	Іске асыру мерзімі				
					2021	2022	2023	2024	2025
1-мақсат. Білім сапасын басқару және оқу процесін басқару тетіктерін жетілдіру									
1.1	1.1-тапсырма: Жақсарту тәрбиелік қамтамасыз ету тәрбиелік бағдарламалар 7М113102 - «Логистика (сала бойынша)»	Оқу курстарын, бағдарламаларын, оқу-әдістемелік құралдарды әзірлеуге арналған бірлескен жобалар. Кафедраның шақырылған профессорларымен бірге оқу құралдары. Авторлық құқық әзірлемелерін жариялау және барлық дайындық деңгейлерінде магистранттар үшін оқу	Басшысы орындық	Оқу курстары, бағдарламалар, оқу-әдістемелік құралдар әзірленетін болады. Кафедраның шақырылған профессорларымен бірге оқу құралдары	+	+	+	+	+
1.2	1.2-тапсырма: 7М113102 - «Логистика (сала бойынша)» білім беру бағдарламасының оқу процесін әдістемелік қамтамасыз ету көлемін және сапасын арттыру	Білім беру бағдарламаларын әдістемелік қамтамасыз ету базасын құру мақсатында бұрын әзірленген білім беру ресурстарын түгендеу.	Басшысы орындық	Білім беру ресурстарын әдістемелік қамтамасыз ету базасы құрылады. Жаңа оқу құралдарымен толықтырылады	+	+	+	+	+
1.3	1.3-тапсырма: Бөлім ұсынатын білім беру сапасын бақылау және жақсарту	Білім беру бағдарламаларын іске асырудың сапасын бақылау (студенттердің сауалнамасы).	Басшысы орындық	«OPDiET» кафедрасы ұсынатын білім сапасы қадағаланып, жетілдірілетін болады.	+	+	+	+	+
1.4	1.4-тапсырма: Үздіксіз білім беруді дамыту	IAAR-да ұлттық және халықаралық аккредиттеу арқылы білім беру бағдарламаларының сапасын қамтамасыз ету	ППС кафедрасы	IAAR халықаралық аккредиттеу арқылы білім беру бағдарламасын өту		+	+	+	+
1.5	1.5 тапсырма: 7М113102 - «Логистика (сала бойынша) көптілді білім беру бағдарламасын әзірлеу»	Жазғы семестрлер мен жазғы мектептер аясында жеке модульдерді оқуға шетелдік студенттерді тарту	Заведующий кафедрой	Жазғы семестрлер мен жазғы мектептерде жеке модульдерді оқуға шетелдік студенттер тартылады		+	+	+	+
		Көптілді бағдарламалар үшін ғылыми-әдістемелік материалдар дайындау үшін жұмыс жасайтын авторлар топтарын құру (үш тілде)	ППС кафедрасы	Көптілді бағдарламалар үшін ғылыми-әдістемелік материалдарды (үш тілде) дайындауға арналған авторлық топтар құрылады		+	+	+	+

	Мақсат 2. Р1 еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, бәсекеге қабілетті кадрларды даярлау									
2.1	2.1 міндет: «Логистика (сала бойынша)» білім беру бағдарламасын жетілдіру күзіреттілікке негізделген және білім беру процесіне заманауи білім беру технологиялары мен әдістерін енгізу	Кәсіпорындармен және бизнес құрылымдармен білім беру бағдарламаларының мазмұнын бірлесіп әзірлеу және ғылыми-педагогикалық тәжірибенің негізін құру туралы меморандумдар жасасу магистранттар	Тәжірибеге жауапты	Кәсіпорындармен және бизнес құрылымдармен білім беру бағдарламаларының мазмұнын бірлесіп әзірлеу және ғылыми-педагогикалық тәжірибелер үшін негіз құру туралы келісімдер мен меморандумдар жасалады. магистранттар	+	+	+	+	+	
2.2	2.2-тапсырма: тарту	Әлеуметтік серіктестер мен жұмыс берушілерді білім беру бағдарламаларын әзірлеуге, тексеруге және іске асыруға тарту	Жауапты үшін жұмыспен қамту	Әлеуметтік серіктестер мен жұмыс берушілер әзірлеуге, сараптауға және енгізуге тартылатын болады.	4-	+	+	+	+	
2.3	2.3 тапсырма: Тұтынушылардың ұсынылатын білім беру қызметтерінің сапасына қанағаттанушылығын бақылау	Ұлттық біліктілік шеңберін ескере отырып білім беру бағдарламаларын әзірлеу	Кафедра меңгерушісі	Будет разработана образовательная программа с учетом Национальных квалификационных рам	+	+	+	+	+	
		Магистратураның аккредиттелген білім беру бағдарламалары үшін түлектер арасынан кадрлық резервті қалыптастыру туралы жұмыс берушілер қауымдастықтарымен келісім-шарт жасасу.		Магистратураның аккредиттелген білім беру бағдарламалары үшін түлектер арасынан кадрлық резерв қалыптастыру туралы жұмыс берушілер қауымдастықтарымен келісімдер жасалады.	+	+	+	+	+	
	1. Мақсат 3. Зерттеудің сапасы мен тиімділігін арттыру									
3.1	Тапсырма Z.1 .: Студенттердің ғылыми белсенділігін арттыру	Магистратураның білім беру бағдарламасының мазмұнына зерттеу жүргізу үшін қосымша элективті модульдерді енгізу. Магистранттар мен оқытушылардың академиялық ұтқырлығын жүзеге асыру	ППС кафедрасы	Білім беру бағдарламасында зерттеу жүргізу үшін қосымша элективті модульдер енгізіледі		+	+	+	+	

3.2	3.2-міндет: ғылымды дамытуда жетістіктерді арттыру және халықаралық байланыстарды кеңейту	«Логистика (сала бойынша)» магистратурасының білім беру бағдарламаларының мазмұнын үйлестіру серіктес университеттердің ұқсас білім беру бағдарламаларымен: қатысуымен әзірленген білім беру бағдарламаларын келісу және бекіту	Жауапты бойынша халықаралық ынтымақтастық	Шетел серіктес жоғары оқу орындарының қатысуымен жасалған білім беру бағдарламалары келісіліп, бекітіледі			+	+	+
		Шетел серіктес жоғары оқу орындарының қатысуымен жасалған білім беру бағдарламаларын іске асыру және жүзеге асыру	Жауапты бойынша халықаралық ынтымақтастық	Шетелдік серіктес университеттердің қатысуымен жасалған білім беру бағдарламасы енгізіліп, іске қосылады				+	+
3.4	3.4-тапсырма: Жақсарту жүйесі магистратура арқылы ғылыми және педагогикалық кадрларды даярлау.	Ірі компаниялардың мақсатты тапсырыстарын тарту, түлектердің біліктілігін бағалау үшін кәсіби қауымдастықтарды тарту	Бөлім бастығы, жауапты жұмыспен қамту түлектер	Практиканттар білім беру бағдарламасын іске асыруға қатысады, келісімшарттар жасалады			+	+	+
4-мақсат. Адами ресурстар мен басқару жүйесін дамыту									
4.1.	Тапсырма 4.1.: Бөлімнің кадрлық әлеуетін жаңарту	Кәсіби кадрларды іріктеудің және сертификаттаудың тиімді тетіктерін енгізу. Оқу процесін жақсарту процесіне жұмыс берушілерді тарту, түлектің кәсіби құзіреттілігін анықтау, жұмыс берушілер ұсынған пәндерге оқу-әдістемелік қолдау дайындау	Заведующий кафедрой	Жұмысқа қабылдау кезінде басымдықтар ғалымдар мен ғылыми дәрежесі бар қызметкерлерге және жас ғалымдарға, оның ішінде ЕҰУ-де білім алушыларға беріледі	+	+	+	+	+
		Регулярная аттестация кадров по результатам личных достижений.		Жеке жетістіктердің нәтижелері бойынша персоналды тұрақты түрде аттестаттау өткізіледі	+	+	+	+	+
4.3	4.2-міндет: Факультеттің үздіксіз білімін бақылау	Қазақстан Республикасының жетекші өндірістік кәсіпорындарымен және ғылыми-зерттеу институттарымен көпжақты ынтымақтастық арқылы республикалық деңгейде профессорлық-оқытушылық құрамның біліктілігін арттыру және қайта Қызметкерлерді тағылымдамадан өту мақсатында әлемнің жетекші 400 университеттерінің арасында серіктес университеттер базасын қалыптастыру; қашықтықтан оқытуды енгізу	Кафедра меңгерушісі, профессор-оқытушылар құрамының, кафедра оқытушыларының біліктілігін арттыруға жауап береді	ПОҚ біліктілігін арттыру және қайта даярлау үшін жағдайлар жасалады. Әріптес университеттер базасы Қызметкерлерді тәжірибеден өтуге жіберу мақсатында әлемнің 400 жетекші университеттері;	+	+	+	+	+
					+	+	+	+	+

		<p>Университеттің профессорлық-оқытушылық құрамы мен қызметкерлері және АКТ және электронды оқыту саласындағы курстарды ұйымдастыру; ЕҰУ үздіксіз білім беру және үздіксіз білім беру институтының қызметін жетілдіру. Үздіксіз білім, профессорлық-оқытушылық құрамның дәрежесі докторантурада оқу, тағылымдамадан өту және жоғары дәрежелі</p>	<p>Кафедра меңгерушісі, профессор-оқытушылар құрамының, кафедра оқытушыларының біліктілігін арттыруға жауап береді</p>	<p>Thomson Reuters, Scopus, Sci Direct электрондық деректер базасы; жоғары импакт-факторы бар ғылыми журналдарда жариялауға профессорлық-оқытушылық құрам мен қызметкерлерді ынталандыру.</p>	+	+	+	+	+
№ пн	Мақсат пен міндеттің атауы	Іс-шаралар бірақ жоспардың орындалуы	Жауапты	Күтілетін нәтижелер	Күтілетін нәтижелер				
					2020	2021	2022	2023	2024
		<p>Шетелдік мамандармен ұзақ мерзімді шарттар жасасу. Оқытудың барлық кезеңдерінде зерттеу жүргізу аясында студенттің өзіндік ізденушілік және зерттеу әрекеті үшін алғышарттар құру</p>	<p>Кафедра меңгерушісі, профессор-оқытушылар құрамының, кафедра оқытушыларының</p>	<p>Шетелдік мамандармен ұзақ мерзімді келісімшарттар жасалады</p>	+	+	+	+	+

		<p>Ең білікті шетелдік оқытушы кадрларды тарту үшін жетекші шетелдік университеттермен ынтымақтастықты кеңейту.</p> <p>Іздестіру және ғылыми-зерттеу жұмыстарын халықтық білім беруге қосу Республиканың жетекші ғылыми-зерттеу институттарында магистрлік диссертациялардың, магистранттар мен докторанттардың ғылыми және практикалық маңызды тақырыптарын таңдауда жұмыс берушілер мен ғылыми-зерттеу институттарының ғалымдары арасында кеңестерді ұйымдастыру.</p> <p>Оқытудың барлық кезеңдерінде зерттеу аясында студенттің өзіндік іздену және зерттеу әрекеті үшін алғышарттар жасау.</p> <p>ОП 6 зерттеу жұмысына зерттеу және зерттеу жұмыстарын қосу. Жұмыс берушілер мен ғылыми-зерттеу институттарының ғалымдарының магистрлік диссертациялардың, республиканың жетекші ғылыми-зерттеу институттарында магистранттар мен докторанттардың ғылыми және практикалық маңызды тақырыптарын таңдауда кеңестерін ұйымдастыру.</p> <p>Бірлескен ғылыми зерттеулер жүргізу және оқу-әдістемелік әдебиеттерді шығару мақсатында шетелдік</p>	<p>Кафедра меңгерушісі, профессор-оқытушылар құрамының, кафедра оқытушыларының біліктілігін арттыруға жауап береді</p>	<p>Шетелдік оқытушылар құрамын тарту үшін алдыңғы қатарлы шетелдік университеттермен ынтымақтастық кеңейтілетін болады.</p>	+	+	+	+	+
--	--	--	--	---	---	---	---	---	---

5 мақсат. Білім берудің инфрақұрылымын және материалдық-техникалық базасын дамыту бағдарлама									
№ пн	Мақсат пен міндеттің атауы	Іс-шаралар бірақ жоспардың орындалуы	Жауапты	Күтілетін нәтижелер	Іске асыру мерзімі				
					2021	2022	2023	2024	2025
	5.1-тапсырма: Дамыту инфрақұрылым және материалдық-техникалық база	Заманауи оқу-зертханалық база және әлеуметтік инфрақұрылым құру	Каф. меңгерушісі	Жаңа оқу-зертханалық базаны, кабинеттер мен зертханаларды заманауи жабдықтармен және желілік байланысы бар компьютерлік техникамен жарақтандыру			+	+	
		Компьютерлік парк пен телекоммуникациялық жабдықтарды салу.		Интернет, аудиторияларды контингент қозғалысына арналған заманауи техникалық құралдармен жабдықтау, электронды сабақ кестесі, ақпараттық жүйелер енгізілді мамандандырылған кафедралардың оқытушылары «декан», «кафедра» және т.б.), мультимедиялық оқу құралдарын жасады; мамандықтар аясындағы электронды кітапхана қорын ұлғайту университеттің www.eni.kz веб-сайтының дизайны мен мазмұны жетілдірілді.		+	+		

7M11302 - «Логистика сала бойынша» білім беру бағдарламасы жоспарын іске асырудан күтілетін нәтижелер

Білім беру бағдарламасының күтілетін нәтижелері болашаққа нақты бағдарлауды болжайды, бұл студенттердің жеке және кәсіптік қызметтегі жетістіктерін жұмыс берушілердің талаптарына сәйкес келетіндігін ескере отырып, білімін көтеру мүмкіндігінде көрінеді. Білім беру бағдарламасы студенттерге кәсіптік білім беру саласында терең теориялық білім мен практикалық дағдыларды алуға мүмкіндік береді.

«Көлікті пайдалану және жүк қозғалысы мен тасымалдауды ұйымдастыру» кафедрасының отырысында 2021 жылдың 5 қыркүйегінде бекітілген (№2 хаттама)

«Көлікті пайдалану және жүк қозғалысы мен тасымалдауды ұйымдастыру» кафедрасының

меңгерушісі т.ғ.д., профессор



Арпабеков М.И.

«5» қыркүйек 2021 ж.